CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica Re-Ratificado a quinta alteração contratual, 
arquivado na MM Junta Comercial do Paraná, registro em 10/10/2019, sob o n.º 
20194660990, devido o erro de digitação na cláusula quarta da consolidação, 
aonde se lê O capital social é de R$ 88.000,00 ( oitenta e oito mil reais ), dividido 
em 88.000 (oitenta e oito mil ) quotas de valor nominal de R$ 1,00 ( um mil reais 
) cada, o qual esta totalmente integralizado em moeda corrente nacional do país. 

TITULAR QUOTAS % CAPITAL R$ 
ALESSANDRO CARNEVALI 88.000 100 88.000,00 

, portanto o correto é  capital social é de R$ 93.700,00 ( noventa e três mil e 
setecentos reais ), dividido em 93.700 (noventa e três mil e setecentas ) 
quotas de valor nominal de R$ 1,00 ( um mil reais ) cada, o qual esta 
totalmente integralizado em moeda corrente nacional do país. 

TITULAR QUOTAS % CAPITAL R$ 
ALESSANDRO CARNEVALI 93.700 100 93.700,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - Para tanto, passa a transcrever na integra, o ato

[...]

garantida e continuidade da pessoa jurídica diante do impedimento por força 
maior ou impedimento temporário ou permanente do titular, podendo a empresa 
ser alterada para atender uma nova situação. 
CLÁUSUAL QUARTA – DO CAPITAL SOCIAL – O capital social é de R$ 
93.700,00 (noventa e três mil e setecentos reais ), dividido em 93.700 (noventa 
e três mil e setecentas ) quotas de valor nominal de R$ 1,00 ( um mil reais ) cada, 
o qual esta totalmente integralizado em moeda corrente nacional do país. 

TITULAR QUOTAS % CAPITAL R$ 
ALESSANDRO CARNEVALI 93.700 100 93.700,00 

CLÁUSULA QUINTA – DA ADMINISTRAÇÃO – A empresa será administrada

[...]

"Esta circunstância somente poderá seresclarecida após o cumprimento 
das medidas ora requeridas" . 

Argumenta que não se configuram os requisitos para a concessão da liminar. 
Inexiste qualquer comprovante de pagamento do suposto proveito econômico de cerca de R$ 1.500,00 
(mil e quinhentos reais) em favor da Agravante Ammo (Mesquita e Oliveira 1 Syma Print). Em relação as 
escutas telefônicas realizadas nada foi dito em relação a Agravante ou seus Administradores. Eventual 
delação deve ser vista com extrema reserva. Em um primeiro plano sabe-se que delação premiada não é